S W TI C HI NG T HE S M A R T WAYMS-332R-6
Schaltleistung max. 50
Schaltstrom max. 1,5
Betriebstemperatur -20
MS-332R-6
Dauerstrom max.
Schaltspannung max.
Spannungsfestigkeit min.

Gewicht pro Stück 5,8
Gewicht pro VPE 300
Bestellbeispiel
MS-332R-6-4 entspricht MS-332R-6 mit 25 bis
30 AW.
g
g
Stück
Standard AW-Bereiche
Abmessungen in mm
Elektrische Daten @ 25 °C
Betriebsdaten (des Reedschalters vor dem Konfektionieren) @ 25 °C
Bestellinformationen
Materialinformationen
(50-2000 Hz)
(1/2 sin 11 ms)
Sensor mit Leistungsschalter
Kabelausgang rechts
Justierbarer Schaltpunkt
ohmsche Last
25 30bis AW4  =
30 35bis AW5  =
35 40bis AW6  =
Material Farbe
Gehäuse ABS schwarz
Kabel UL 1007/1569, AWG 24, 4 mm abisoliert und verzinnt schwarz
Vergussmasse Epoxidharz schwarz
PIC Proximity Instrumentation Controls
Kontaktbauelemente GmbH
Phone   	+49 9129 90 70 89-0
Fax        	 +49 9129 90 70 89-99
Rev.: 1.2
ms332r6_ds_d_1.2
Seite 1 von 1 Nibelungenstr. 5 A
90530 Wendelstein, Germany